
Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 1 z 7 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 25.03.2013 

 

 

91/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, 

s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 (čj. MULA 9301/2013 ze dne 11.03.2013) ohledně 

vybudování nových sběrných hnízd na pozemcích města a ve smyslu jednání rady města souhlasila se 

záměrem společnosti tato hnízda tříděného odpadu na uvedených pozemcích vybudovat. 

Termín realizace do:  31.05.2013 

Odpovídá:  Vladimír Skalický, jednatel společnosti technické služby Lanškroun, s. r. o.  

(zpráva čj. MULA 9325/2013 ze dne 25.03.2013). 

 

92/2013 Rada města Lanškroun projednala záměr jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, 

s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 (čj. MULA 6169/2013 ze dne 25.02.2013) ohledně 

pořízení zametacího vozu v režimu de minimis a ve smyslu jednání rady města souhlasila se záměrem 

společnosti nahradit dosluhující zametací vůz novou technikou. Současně se Technickým službám 

Lanškroun, s.r.o. zavazuje zakotvit odběr služby zametání komunikací do nově uzavřené smlouvy. 

Termín realizace do:  30.11.2013 

Odpovídá:  Vladimír Skalický, jednatel společnosti technické služby Lanškroun, s. r. o.  

(zpráva čj. MULA 9327/2013 ze dne 25.03.2013). 

 

93/2013 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost (čj. MULA 6588/2013 ze dne 28.02.2013) 

Bohumila Bernáška z funkce předsedy a člena majetkové komise. 

Odpovídá: Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky 

Termín realizace do: 29.03.2013 

(zpráva čj. MULA 8845/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

94/2013  Rada města Lanškroun jmenovala Libora Černohouse předsedou majetkové komise.   

Termín realizace do:  10.04.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

 Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky (změna na webu města) 

 (zpráva čj. MULA 8845/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

95/2013  Rada města Lanškroun jmenovala Ladislava Sychru členem majetkové komise.   

Termín realizace do:  10.04.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

 Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky (změna na webu města) 

 (zpráva čj. MULA 8845/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

96/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem odboru investic a majetku ve věci prodeje 

stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat pozemky 

ppč. 3326/19, ppč. 3326/20, ppč. 3326/21, ppč. 3326/22, ppč. 3326/23, ppč. 3326/24, ppč. 3326/25, 

ppč. 3326/26, ppč. 3326/27, ppč. 3326/28, ppč. 3326/29, ppč. 3326/30, ppč. 3326/31 a ppč. 3326/32 o 

celkové výměře 9 528 m
2
 vše k. ú. Dolní Třešňovec dle geometrického plánu č. 491-27/2013 smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy pod podmínkou výstavby rodinného domu v souladu s Pravidly pro 

prodej stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí II – I. etapa schválených zastupitelstvem města dne 

13.03.2013 usnesením č. 27/2013 s termínem uzávěrky podávání žádostí do 13.05.2013 a termínem 

losování dne 15.05.2013 v 15.30 hodin ve velké zasedací místnosti Městského úřadu v Lanškrouně.  

Termín realizace do:  10.04.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8846/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

97/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Martina Novotného, zástupce Realitní § 



Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 2 z 7 

 

vzdělávací agentury, s. r. o., U Zámku 1991/8, Teplice, IČO: 27312160 (čj. MULA 4535/2013 ze dne 

11.02.2013) o uzavření zprostředkovatelské smlouvy na prodej domu čp. 153, Ostrovské Předměstí, 

Opletalova ulice Lanškroun, doporučila zastupitelstvu města předmětné žádosti nevyhovět a prodat 

dům čp. 153, Ostrovské Předměstí, Opletalova ulice Lanškroun na pozemcích stpč. 208/1, stpč.208/2, 

stpč. 208/3 a stpč. 208/4 a pozemky stpč. 208/1, stpč. 208/2, stpč. 208/3, stpč. 208/4 a ppč. 526/3 o 

celkové výměře 925 m
2 

vše v k. ú. Lanškroun dle geometrického plánu č. 2871-172/2010 dražbou 

práva uzavřít kupní smlouvu na předmětné nemovitosti s vyvolávací cenou Kč 1.000.000,-.  

Termín realizace do:  10.04.2013 (zaslání usnesení) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8847/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

98/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, 

Lanškroun, IČO: 25931890 (čj. MULA 5798/2013 ze dne 21.02.2013) o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví města na náměstí J. M. Marků, souhlasila s umístěním 

telekomunikačního vedení do pozemků ppč. 45/1 a ppč. 3668/18 vše k. ú. Lanškroun, rozhodla o 

zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ve prospěch výše uvedené společnosti a schválila 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy.  

Termín realizace do:  15.04.2013 

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8848/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

99/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 5645/2013 ze dne 20.02.2013 o prodej 

pozemku v lokalitě Na Větru a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat část pozemku ppč. 3263/12 o 

výměře cca 320 m
2 

v k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Termín realizace do:  10.04.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8849/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

100/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7878/2013 ze dne 11.03.2013 o 

ukončení nájemní smlouvy a rozhodla ukončit nájemní smlouvu č. 847 uzavřenou mezi městem 

Lanškroun a žadatelem dne 11.06.2009 na pronájem části pozemku ppč. 351/4 v k. ú. Lanškroun o 

výměře 150 m
2
 dohodou ke dni 31.03.2013. 

Termín realizace do:  15.04.2013 

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8850/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

101/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 4009/2013 ze dne 05.02.2013 o 

mimořádné pronajmutí bytu a rozhodla byt č. 3, v domě čp. 247, ul. Hradební, Žichlínské Předměstí, 

Lanškroun žadateli nepronajmout. 

Termín realizace do:  15.04.2013 (zaslání usnesení) 

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8851/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

102/2013  Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8582/2013 ze dne 18.03.2013 o 

mimořádné pronajmutí bytu, rozhodla byt č. 3, v domě čp. 247, ul. Hradební, Žichlínské Předměstí, 

Lanškroun žadatelce pronajmout za měsíční nájemné ve výši  

Kč 2.406,- a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s.r.o. sepsat se žadatelkou 

nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky. 

Termín realizace do:  30.04.2013 

 Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s.r.o. 

(zpráva čj. MULA 8851/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

103/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 6185/2013 ze dne 25.02.2013 o 



Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 3 z 7 

 

bezúplatné užívání části pozemku v Žichlínku a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout část 

pozemku ppč. 3042 o výměře cca 200 m
2 

v k. ú. Žichlínek dle přílohy. 

Termín realizace do:  10.04.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8852/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

104/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s informací Městského bytového podniku Lanškroun 

s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 (čj. MULA 5213/2013 ze dne 18.02.2013) o 

uvolněné garáži  v ulici Hradební a s žádostí čj. MULA 6422/2013 ze dne 27.02.2013 o pronájem 

garáže v Lanškrouně a rozhodla garáž bez čp/če na pozemku stpč. 700 v k. ú. Lanškroun 

nepronajímat.    

Termín realizace do:  10.04.2013  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8853/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

105/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 6174/2013 ze dne 25.02.2013 o 

pronájem části pozemku v ulici Dobrovského, rozhodla pronajmout žadateli část pozemku stpč. 710 o 

výměře cca 50 m
2 

v k. ú. Lanškroun za roční nájemné ve výši Kč 250,-- a rozhodla udělit souhlas 

s vybudováním lehkého oplocení bez podezdívky na náklady žadatele. 

Termín realizace do:  30.04.2013  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8854/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

106/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7413/2013 ze dne 07.03.2013 o 

pronájem pozemku v ulici Seifertova a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout část pozemku ppč. 

723/23 o výměře cca 90 m
2
 v k. ú. Lanškroun. 

Termín realizace do:  15.04.2013 

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8855/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

107/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s notářským zápisem pořízeným notářkou Mgr. Janou 

Filipovou při předávacím řízení nebytového prostoru restaurace pod radnicí dne 01.03.2013 (čj. 

MULA 8346/2013 ze dne 15.03.2013).  

Termín realizace :  25.03.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 8855/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

108/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s výzvou k podání nabídek realizace veřejné zakázky 

malého rozsahu na službu „Zpracování průkazů energetické náročnosti veřejných budov v majetku 

města Lanškroun“ (čj. MULA 8642/2013 ze dne 18.03.2013), text výzvy schválila a souhlasila s jejím 

zveřejněním.  

Termín realizace do:  27.03.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 8857/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

109/2013 Rada města Lanškroun rozhodla v souladu s ustanovení článku 5.4. Pokynu pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu Městem Lanškroun, o výběru nejvhodnější nabídky a o přidělení 

veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na službu „Obnova střechy konírny v areálu zámku čp. 

1 v Lanškrouně“ uchazeči: Stavební reality spol. s r. o., Pobřežní 95/74 Praha 8 – Karlín, IČO: 

28779282. Veřejná zakázka byla zadána podle Pokynu pro zadávání zakázek malého rozsahu Městem 

Lanškroun. . 

Termín realizace do:   27.03.2013 (zaslání rozhodnutí o výběru přihlášeným uchazečům) 

Odpovídá:   Marie Heinrichová, referentka památkové péče  



Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 4 z 7 

 

 (zpráva čj. MULA 7606/2013 ze dne 08.03.2013). 

 

110/2013 Rada města Lanškroun odvolala s funkce předsedy Pracovní skupiny pro regeneraci městské 

památkové zóny Bohumila Bernáška a jmenovala předsedkyní předmětné pracovní skupiny Stanislavu 

Švarcovou. 

Termín realizace do:   30.03.2013 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky  

(zpráva čj. MULA 8321/2013 ze dne 14.03.2013). 

 

111/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene s VČP Net, 

s.r.o., Pražská třída 485, Hradec Králové, IČO: 27495949 pro plynárenské zařízení na Pivovarském 

náměstí dle přílohy. 

Termín realizace:  30.04.2013 (odeslání podepsané smlouvy) 

Odpovídá:  Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 8613/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

112/2013 Rada města Lanškroun jmenovala pracovní skupinu pro přípravu programu městských 

slavností při příležitosti konání Lanškrounské kopy ve dnech 13.09.2013 a 14.09.2013 ve složení - 

Marie Borkovcová, Petra Brejšová, David Knápek, Jiří Krejča, Miloš Krejčí, Tomáš Pavelka, 

Stanislav Popelář, Jan Toninger, Vladimír Skalický, Zdeněk Šesták.  

Termín realizace do: 31.03.2013 

Odpovídá: Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 5763/2013 ze dne 19.03.2013). 

 

113/2013 Rada města Lanškroun schválila zadávací dokumentaci a seznam uchazečů obeslaných 

výzvou k podání nabídky pro veřejnou zakázku na služby zadanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro 

podání nabídek na akci „Zvýšení kvality řízení na Městském úřadu Lanškroun“. 

 Termín realizace do:  30.03.2013 (vyhlášení výběrového řízení) 

 Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka  

(zpráva čj. MULA 8717/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

114/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 3581/2013 ze dne 31.01.2013) 

občanského sdružení Český svaz chovatelů, Základní organizace Lanškroun, Sázava 50, Lanškroun, 

IČO: 75099870, o finanční příspěvek na činnost organizace v roce 2013 a rozhodla poskytnout 

veřejnou finanční podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun ve 

výši Kč 4.000,--. 

Termín realizace do: 19.04.2013  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 8669/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

115/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 6288/2013 ze dne 26.02.2013) 

občanského sdružení GRUPETO CK Lanškroun, Janáčkova 273, Lanškroun, IČO: 22752871, o 

finanční příspěvek na dopravní bezpečnostní akci s názvem Bezpečné prázdniny na kole a rozhodla 

poskytnout veřejnou finanční podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory Města 

Lanškroun ve výši Kč 4.000,--. 

Termín realizace do: 19.04.2013  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 8669/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

116/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 3563/2013 ze dne 03.01.2013) 

společnosti HigBic s. r. o., Na Hrázi 244, Veselí nad Moravou, IČO: 29208521, o finanční příspěvek 

na propagaci mezinárodního sportovního projektu Na kole dětem a rozhodla poskytnout veřejnou 



Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 5 z 7 

 

finanční podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun ve výši 

Kč 10.000,--. 

Termín realizace do: 19.04.2013  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 8669/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

117/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 4456/2013 ze dne 11.02.2013) 

občanského sdružení O. S. kynologická organizace Lanškroun KJ, Luková 161, Damníkov, IČO: 

22670564, o finanční příspěvek na pořádání 6. ročníku krajské výstavy psů Zemská koruna 

v Lanškrouně a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné 

finanční podpory Města Lanškroun ve výši Kč 10.000,--. 

Termín realizace do: 19.04.2013  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 8669/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

118/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 2522/2013 ze dne 23.01.2013) 

občanského sdružení Občanské sdružení rodičů a přátel při ZŠ nám. A. Jiráska 139, nám. A. Jiráska 

139, Lanškroun, IČO: 22749080, o finanční příspěvek na zakoupení venkovního stolu na stolní tenis 

pro žáky školy a Lanškrouně a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle Pravidel pro 

poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun ve výši Kč 5.000,--. 

Termín realizace do: 02.05.2012  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 8669/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

119/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 6129/2012 ze dne 29.02.2012) 

občanského sdružení Průmyslové muzeum Mladějov, Mladějov na Moravě 121, Mladějov na Moravě, 

IČO: 26600579, o finanční příspěvek na tisk propagačních materiálů Průmyslového muzea Mladějov 

a rozhodla poskytnout veřejnou finanční podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné finanční 

podpory Města Lanškroun ve výši Kč 3.000,--. 

Termín realizace do: 02.05.2012  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 8669/2013 ze dne 18.03.2013). 

 

120/2013 Rada města Lanškroun jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 

společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění: 

 byla seznámena se Zprávou o výsledku hospodaření společnosti Městský bytový podnik 

Lanškroun, s.r.o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2012 

 schválila výsledky hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o., 

Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2012 dle přílohy 

 schválila účetní závěrku společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o., Dobrovského 43, 

Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2012 

 schválila rozdělení dosaženého hospodářského výsledku za rok 2012 ve výši 699 034,11 Kč 

následujícím způsobem: 

o částku 100 000,- Kč na tvorbu zákonného rezervního fondu 

o částku 599 034,11 Kč na převod do nerozděleného zisku minulých let 

 schválila rozpočet společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o., Dobrovského 43, 

Lanškroun, IČO: 25953036 na rok 2013 dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, 

  s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 8690/2013 ze dne 19.03.2013). 

 



Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 6 z 7 

 

121/2013 Rada města Lanškroun schválila Stanovisko města Lanškroun k plánované výstavbě 1. etapy 

„Centra obchodu a služeb“ v Lanškrouně na ul. Dvořákova pro účely územního řízení ve znění dle 

jednání rady města.  

Termín realizace do: 31.03.2013 (odeslání stanoviska) 

Odpovídá:  Ing. Jan Šebrle, referent 

(zpráva čj. MULA 8661/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

122/2013 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka k zakoupení dvou 

datových úložišť a příslušných licencí k zálohování dat v celkové hodnotě Kč 310 000,-- a souhlasila 

se zakoupením předmětných technologií od společnosti CESA a. s., Jiřího Potůčka 250, Pardubice, 

IČO: 13585096 dle nabídky v příloze.  

Termín realizace do: 31.03.2013 

Odpovídá:  Petr Celý, správce ICT 

(zpráva čj. MULA 8887/2013 ze dne 20.03.2013). 

 

123/2013 Rada města Lanškroun, v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, 

na základě novely zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, provedené zákonem č. 477/2008 Sb., udělila souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Městské muzeum Lanškroun, IČO: 484709, k přijetí: 

 peněžního daru účelově určeného ve výši Kč 6.000,-- dle smlouvy uzavřené s akciovou 

společností ALEMA Lanškroun, Dvořákova 328, IČO: 25932853 

 věcného daru ve výši Kč 3.000,-- dle smlouvy uzavřené se společností Pekařství a cukrářství 

Sázava s. r. o. Lanškroun, IČO: 25953524 

 věcného daru ve výši Kč 1.000,-- dle smlouvy uzavřené s restaurací Krčma Jindřich Venzara, 

Malé náměstí 77, Lanškroun, IČO: 11147644. 

Termín realizace do: 31.03.2013 (předání ředitelce příspěvkové organizace) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 7744/2013 ze dne 08.03.2013). 

 

124/2013 Rada města projednala zápis z jednání komise pro životní prostředí ze dne 22.02.2013 

(zpráva čj. MULA 7507/2013 ze dne 20.03.2013) a rozhodla požádat o pokácení stromů uvedených 

v zápise z jednání komise a dále požádat o posouzení zdravotního stavu lípy malolisté č. 10 na 

pozemku ppč.3668/3 v k.ú. Lanškroun a smrku ztepilého č. 114, č. 201 a č. 252 a topolu osiky č. 310 na 

pozemku ppč. 796 a 3684/13 v k.ú. Lanškroun. 

 

125/2013 Rada města Lanškroun schválila vyřazení dlouhodobého hmotného majetku, který 

představoval inventarizační rozdíly zjištěné při inventarizaci k 31.12.2012, dle přílohy a rozhodla 

uplatňovat náhradu škody dle důvodové zprávy. 

Termín realizace do:  31.03.2013 (vyřadit majetek z evidence) 

Odpovídá:  Bc. Lucie Malátová, DiS., referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 8638/2013 ze dne 13.03.2013). 

 

126/2013 Rada města Lanškroun projednala a schválila roční účetní závěrky zřízených příspěvkových 

organizací: 

 Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982465 

 Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982449 

 Mateřská škola, Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982457 

 Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982431 

 Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 

70982473 

 Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379 

 Základní škola, Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001 

 Základní škola, Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176 



Výtah z usnesení RM 25.03.2013  strana 7 z 7 

 

 Školní jídelna Madoret, Lanškroun, B. Smetany 493, IČO: 61235032 

 Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka, Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, IČO: 72079886 

 Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, IČO: 72079878 

 Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 484709 

 Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 854387 

 Kino Lanškroun, T. G. Masaryka 3, IČO: 854140 

 Městská knihovna Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, IČO: 195642 

 Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849 

sestavené k rozvahovému dni 31.12.2012. 

 Odpovídá: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 Termín realizace do:    31.03.2013 

(zpráva čj. MULA 8670/2013 ze dne 19.03.2013). 

 

127/2013 Rada města Lanškroun schválila zlepšené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových 

organizací za rok 2012 a jejich rozdělení do fondů dle přílohy. 

 Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 Termín realizace do:  31.03.2013 

(zpráva čj. MULA 8671/2013 ze dne 19.03.2013).  

 

128/2013 Rada města Lanškroun stanovila objem prostředků na platy v příspěvkových organizacích 

kulturního typu na rok 2013 dle přílohy. 

 Termín realizace do:  31.05.2013 

 Odpovídá: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 8672/2013 ze dne 19.03.2013). 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.    

starostka  

 

Mgr. Pavel Dvořáček v. r.      

člen zastupitelstva města pověřený výkonem pravomocí místostarosty města  

 

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


